РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Администрация

Пяозерского городского поселения

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 13
от 22 марта 2021 года

пгт. Пяозерский

Об определении модератора онлайн-голосования

по отбору инициативных предложений

в рамках проекта «Народный бюджет»

в Пяозерском городском поселении

В соответствии с пунктом 5.1 Положения о реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования «Пяозерское городское поселение», утвержденного решением  ХХVI  сессии 4 созыва Совета Пяозерского городского поселения от 26 февраля 2021 года № 85,
                          Администрация Пяозерского городского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить модератором онлайн-голосования по отбору инициативных предложений в рамках проекта «Народный бюджет» в Пяозерском городском поселении Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики  Карелия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пяозерского городского поселения.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Пяозерского городского поселения                                                                        Т.В.Кашина